06.212.703/0001-60 

Objeto: aquisição de itens personalizados institucionais destinados a atender às 
necessidades administrativas e cerimoniais da Câmara Municipal de Camacan-
BA.  
Valor e prazo de pagamento: 

A prestação do serviço terá valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
cujo pagamento será efetuado até o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, 
de acordo a necessidade do Poder Legislativo. 

Camacan (BA), 25 de junho de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal

[...]

06.212.703/0001-60 

Objeto: aquisição de itens personalizados institucionais destinados a atender às 
necessidades administrativas e cerimoniais da Câmara Municipal de Camacan-
BA. 
Valor e prazo de pagamento: 

A prestação do serviço terá valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
cujo pagamento será efetuado até o dia 30 do mês em que o serviço for prestado, 
de acordo a necessidade do Poder Legislativo. 

Camacan (BA), 25 de junho de 2025. 

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 

Presidente da Câmara Municipal